SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG T.T-HUẾ

TRUNG TÂM GIÁM SÁT, ĐIỀU HÀNH ĐÔ THỊ

THÔNG MINH

Số: 234 /TB-HueIOC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức - năm 2022

Căn cứ Quyết định số 2145/QĐ-STTTT ngày 26/9/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại

Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh.

Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

thông báo công nhận kết quả trúng tuyển viên chức - năm 2022 như sau:

I. Vị trí Truyền thông: 01 chỉ tiêu tuyển dụng

 Thí sinh trúng tuyển: Bà Nguyễn Thị Loan, cử nhân Mỹ thuật ứng dụng

Sẽ được bổ nhiệm chính thức vào ngạch viên chức (mã số 1.003), thuộc

viên chức hạng III với hệ số lương 2,34 kể từ ngày 03/10/2022; Và thực hiện

chế độ tập sự theo đúng quy định.

II. Vị trí Giám sát, điều hành đô thị thông minh: 01 chỉ tiêu tuyển dụng

 Thí sinh trúng tuyển: Bà Ma Bảo Ngọc, cử nhân Báo chí

Sẽ được bổ nhiệm chính thức vào ngạch viên chức (mã số 1.003), thuộc

viên chức hạng III với hệ số lương 2,34 kể từ ngày 03/10/2022.

III. Vị trí Công nghệ thông tin

Thí sinh trúng tuyển: Ông Lê Văn Hòa, cử nhân Sư phạm Tin học

Sẽ được bổ nhiệm chính thức vào ngạch viên chức (mã số 1.003), thuộc

viên chức hạng III với hệ số lương 2,34 kể từ ngày 03/10/2022; Và thực hiện

chế độ tập sự theo đúng quy định.

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển trên có mặt tại Phòng Hành chính – Dịch

vụ – Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh từ 14 giờ đến 16 giờ

ngày 30/9/2022 để xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học

tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng tương ứng để hoàn

thiện hồ sơ viên chức theo quy định và ký hợp đồng làm việc.

 Trung tâm thông báo để các thí sinh trúng tuyển được rõ./.

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

  - Sở TTTT (B/c);

  - Lưu: VT.

  Bùi Hoàng Minh

		2022-10-04T09:18:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Giám sát - Điều hành đô thị thông minh<ttgsdh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!